２０２４年１月

会員各位

一般社団法人北海道空調衛生工事業協会

「令和５年基準 公共建築工事積算基準の解説」

 他関連図書等のご案内

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて（株）大成出版社より標記図書をはじめ執務関連図書の案内がありましたので、会員特価でご案内い

たします。

購入希望の方は、２０２４年２月２９日（木）までに下記申込書に記入の上、直接（株）大成出版社まで

ＦＡＸにて、お申込み下さい。

敬 具

※ お申込みされた書籍は（株）大成出版社より直接送付されます。

※ 代金については、同封の請求書類によりお支払いください。

図 書 申 込 書（ＦＡＸ：０３－３３２５－１８８８）

コード 図  書  名 発行年月 特 価(税込) 部 数

3548
令和５年基準

公共建築工事積算基準の解説［設備工事編］
2023 年 11 月

１０，８９０円

(定価１２，１００円)
部

3547
令和５年基準

公共建築工事積算基準の解説［建築工事編］
2023 年 11 月

１０，３９５円

(定価１１，５５０円)
部

3541
改訂版

マンガでわかる建設工事の契約と約款
2023 年 11 月

１，６８３円

(定価１，８７０円)
部

3499 令和５年版 公共建築工事積算基準 2023 年 6 月
８，９１０円

(定価９，９００円)
部

3422 改訂２６版 建設業の許可の手びき 2023 年 6 月
２，８７１円

(定価３，１９０円)
部

3493 わかりやすいＪＶの運営と会計実務 2023 年 5 月
２，５７４円

(定価２，８６０円)
部

3428
改訂５版

ポイント解説建設業法令遵守ガイドライン
2023 年 2 月

１，９８０円

(定価２，２００円)
部

3480 改訂１３版［逐条解説］建設業法解説 2022 年 9 月
６，７３２円

(定価７，４８０円)
部

   円 部

送料：実費。ただし、お申込金額 10,000円以上一括送本の場合は、送料サービスです。

上記のとおり申込みます。                           （８３０１００５）

〒    －                                   年  月  日

住 所

フリガナ

会社名                      担当者名

ＴＥＬ                      ＦＡＸ

※ ご記入いただいたお客様の個人情報は、個人情報保護法に基づき適正に取扱いいたします。